令和４年 12 月 21 日

福岡市政記者各位

市民局スポーツ施設課

市民局公民館支援課

集団接種会場の一部終了に伴う施設の利用再開について

 福岡市における新型コロナワクチン接種の予約状況等を踏まえ、１月以降の接種体制が変更さ

れることに伴い、下記の施設については利用可能となりますので、お知らせします。

記

＜対象施設＞

施設名
利用可能となる

諸室
利用再開日（予定） 利用申込開始日

中央体育館
競技場、武道室、

健康体力相談室
1 月 17 日（火）～

1 月６日（金）から 城南体育館
競技場

１月 12 日（木）～

さいとぴあ
体育館、会議室、和室

１月 14 日（土）～

※）利用再開日については点検及び工事の状況により変更する場合があります。

  予めご了承ください。

※）各施設の利用申込等の詳細については、各施設のホームページに順次掲載予定です。

【問い合わせ先】

■体育館（中央体育館・城南体育館）

市民局スポーツ施設課 島袋 TEL :092-711-4098 （内線 1820）

■地域交流センター（さいとぴあ）

市民局公民館支援課  松枝 TEL：092-711-4658 （内線 3758）